沙卫发〔2023〕45号

关于2023年沙坪坝区妇幼健康职业技能竞赛
获奖名单的通报

各医疗卫生机构：
为推动妇幼健康系统高素质人才队伍建设，提升服务能力，促进妇幼健康事业高质量发展，我区按照市卫生健康委的要求，举办了妇幼健康职业技能竞赛活动。根据《关于沙坪坝区妇幼健康职业技能竞赛的通知》（沙卫发〔2023〕41号），全区各医疗机构妇幼战线的医护人员以竞赛为契机，全面掀起全员岗位大练兵热潮，狠练内功，开展多种形式的业务培训和技能训练，掀起比学赶帮超的良好学习氛围，切实提高妇幼健康服务能力。9月19日区卫生健康委员会和区总工会组织进行了全区妇幼人员理论考试、操作技能比武，经过激烈角逐，最终评选出个人一等奖6名、个人二等奖8名、个人三等奖10名、优秀组织奖6名，现将获奖名单通报如下：
一、危重孕产妇救治
一等奖：黄  丽    区妇幼保健院
二等奖：李小利    市公共卫生医疗救治中心
三等奖：杨  琳    区陈家桥医院
优胜奖：姜全佳    区妇幼保健院
李亚欣    区人民医院
郝  喻    重庆东华医院
朱梦秋    区人民医院
王亚君    区陈家桥医院
魏  洪    区中西医结合医院
二、危重新生儿救治
一等奖：刘润瑶    区妇幼保健院
二等奖：郭太琳    区妇幼保健院
三等奖：田  祎    区人民医院
优秀奖：张  晗    区陈家桥医院
张高杰    区中西医结合医院
刘巧巧    区人民医院
代润炎    区陈家桥医院
陈孝会    区人民医院
三、宫颈癌防治
一等奖：万  君    区妇幼保健院
邓成红    双碑社区卫生服务中心
二等奖：袁  雨    区人民医院
张永灿    天星桥社区卫生服务中心
刘小琴    联芳社区卫生服务中心
三等奖：侯  勤    重庆东华医院
邹  娟    歌乐山社区卫生服务中心
李  美    磁器口社区卫生服务中心
张小瑞    沙坪坝社区卫生服务中心
优秀奖：吴  宁    区妇幼保健院
王  娟    区中西医结合医院
蒋茜茜    区人民医院
罗  敏    区陈家桥医院
章金霞    区中医院
黎  兰    中梁镇卫生院
许春兰    新桥社区卫生服务中心
戴丽娜    陈家桥社区卫生服务中心
苏  晓    丰文社区卫生服务中心
李  佳    小龙坎社区卫生服务中心
邓小梅    渝碚路社区卫生服务中心
卢小兰    回龙坝镇卫生院
雷琼芳    童家桥社区卫生服务中心
沈廷珍    井口社区卫生服务中心
胡  霞    土湾社区卫生服务中心
四、儿童眼保健
一等奖：熊津平    区人民医院
黄杰英    渝碚路社区卫生服务中心
二等奖：雷璐璐    区妇幼保健院
甘和清    井口社区卫生服务中心
黄  敏    天星桥社区卫生服务中心
三等奖：张  楠    区人民医院
石  磊    沙坪坝社区卫生服务中心
赵建梅    童家桥社区卫生服务中心
刘进勇    双碑社区卫生服务中心
优秀奖：邓小红    区中医院
邹相宜    区人民医院
高尚彦    区中西医结合医院
梁凤意    土湾社区卫生服务中心
李红亲    中梁镇卫生院
龚  玲    土主社区卫生服务中心
马廷廷    联芳社区卫生服务中心
李静旎    小龙坎社区卫生服务中心
何润熙    青木关镇卫生院
许  宏    磁器口社区卫生服务中心
胡  晓    凤凰镇卫生院
任  姗    覃家岗社区卫生服务中心
吴  畏    回龙坝镇卫生院
刘洪妤    陈家桥社区卫生服务中心
陈  利    丰文社区卫生服务中心
五、优秀组织奖：区妇幼保健院、区陈家桥医院、区人民医院；歌乐山社区卫生服务中心、陈家桥社区卫生服务中心、渝踣路社区卫生服务中心。
希望受到表彰的单位及个人珍惜荣誉、发挥好模范带头作用，同时戒骄戒躁，再接再厉，为推动全区妇幼健康事业高质量发展贡献力量。

沙坪坝区卫生健康委员会           沙坪坝区总工会
                                2023年10月8日
   （此件主动公开）

[bookmark: _GoBack]

 沙坪坝区卫生健康委员会办公室               2023年10月8日印发

— 1 —